
UCHWAŁA NR 52/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcie i przedstawienia Radzie Powiatu Słupskiego Raportu o stanie Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Słupskiego za rok 2019 w brzmieniu stanowiącym załącznik       
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Przyjęty Raport przedstawia się Radzie Powiatu Słupskiego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: 66E5E6BC-CF96-4AC1-83B2-F124D4549699. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie przyjęcia i przedstawienia Radzie Powiatu

Słupskiego Raportu o stanie Powiatu Słupskiego

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.

poz. 511) Zarząd Powiatu Słupskiego co roku do dnia 31 maja (z możliwością wydłużenia terminy w

ramach Tarczy Antykryzysowej do 30 lipca) przedstawia Radzie Powiatu Słupskiego raport o stanie

powiatu, który obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w roku poprzednim, w szczególności

realizację polityk, programów i strategii, uchwał Rady Powiatu i budżetu obywatelskiego.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Słupsk, 25 maja 2020 roku

Anna Czunikin von Krasowicki

kierownik Oddziału Promocji

w Wydziale Obsługi Zarządu i Promocji

Id: 66E5E6BC-CF96-4AC1-83B2-F124D4549699. Podpisany Strona 1


		2020-05-28T13:07:53+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:14:36+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:18:32+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:22:28+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:31:18+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




